[ilBBB+] בע"מ (להלן: "מעלות"), דירוג S&P וביום ___ ב____ 2020 קבעה מעלות והואיל:
לאגרות החוב (סדרה ב') שתנפיק לחברה.

וברצון החברה להסדיר את תנאי אגרות החוב (סדרה ב') בשטר הנאמנות לאגרות החוב והואיל:
(סדרה בב');

והנאמן הינו חברה מוגבלת במניות שנתאגדה בישראל לפי חוק החברות, התשנ"ט-1999 והואיל:
אשר מטרתה העיקרית הינה עיסוק בנאמנויות והוא עונה על כל דרישות ותנאי הכשירות
על-פי כל דין ובכלל זאת, על-פי חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, לשמש נאמן לאגרות החוב

נשוא שטר זה;

והנאמן הצהיר כי אין כל מניעה על-פי חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, או כל דין אחר, והואיל:
להתקשרותו עם החברה על-פי שטר נאמנות זה, לרבות ביחס לניגודי עניינים המונעים את
התקשרותו עם החברה כאמור, וכי הוא עונה על הדרישות ותנאי הכשירות הקבועים

בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, לשמש נאמן להנפקת אגרות החוב נשוא שטר זה;

והחברה פנתה בבקשה אל הנאמן שישמש כנאמן למחזיקי אגרות החוב, והנאמן הסכים והואיל:
לכך, הכל בכפוף ובהתאם לתנאי שטר נאמנות זה;

והחברה מצהירה כי, נכון למועד שטר נאמנות זה, אין כל מניעה על-פי כל דין ו/או הסכם והואיל:
לבצע הנפקה של אגרות החוב או להתקשר עם הנאמן על-פי שטר נאמנות זה;

בשטר נאמנות זה ובאגרות החוב תהיה לביטויים הבאים המשמעות שלצדם: 1.5

אגרות החוב (סדרה ב') רשומות על שם ובנות 1 ש"ח
ע.נ. כל אחת, שתונפקנה על ידי החברה שתנאיהן הינן

בהתאם לתעודת אגרת החוב.

"אגרות החוב (סדרה ב')" או
"אגרות החוב"

דוח הצעת מדף של אגרות החוב אשר יפורסם על-פי
התשקיף, בהתאם להוראות סעיף 23א(ו) לחוק ניירות
ערך, תשכ"ח-1968, בו יושלמו כל הפרטים המיוחדים
לאותה הצעה, לרבות הרכב היחידות המוצעות,
בהתאם להוראות כל דין ובהתאם לתקנון ולהנחיות

הבורסה, כפי שיהיו באותה עת;

"דוח הצעת מדף" או "דוח
ההצעה"

החברה לרישומים של הבורסה לניירות ערך בתל אביב
בע"מ או כל חברה לרישומים שתבוא בנעליה ובלבד
שכל ניירות הערך של החברה יהיו רשומים על שם

אותה חברה לרישומים;

"החברה לרישומים"

רזניק פז נבו נאמנויות בע"מ או כל מי שיכהן מעת לעת
כנאמן של מחזיקי אגרות החוב לפי שטר זה;

"הנאמן"

חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 והתקנות לפיו, כפי
שיהיו מעת לעת;

"החוק" או "חוק ניירות
ערך"

הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ; "הבורסה"

החלטה שנתקבלה באסיפת מחזיקי אגרות החוב,
שהתכנסה לפי ס' 35יב13 ו-35יב14(א) לחוק (בין
באסיפה המקורית ובין באסיפה הנדחית) ברוב של
לפחות חמישים אחוזים (50%) מכל הקולות של

המשתתפים בהצבעה, למעט הנמנעים.

באסיפה נדחית של אסיפה זו, שנכחו בה, בעצמם או
על-ידי באי-כוחם, מחזיקים של לפחות עשרים אחוזים
(20%) מן היתרה האמורה, ואשר נתקבלה (בין באסיפה
המקורית ובין באסיפה הנדחית) ברוב של לפחות שני
שלישים (2/3) מכל הקולות של המשתתפים בהצבעה,

למעט הנמנעים.

חוק החברות, תשנ"ט-1999 והתקנות לפיו, כפי שיהיו
מעת לעת;

"חוק החברות"

חוק הבנקאות (רישוי), תשמ"א – 1981; "חוק הבנקאות"

כהגדרת המונח "חברת דירוג" בחוק להסדרת פעילות
חברות דירוג האשראי, התשע"ד- 2014, או כל חברה
מדרגת אשר אושרה כחברה מדרגת על ידי הגורם

המוסמך לתת אישור כאמור.

"חברה מדרגת"

כל יום בו מתבצעות עסקאות בבורסה (כהגדרתה
להלן);

"יום מסחר"

כל יום בו פתוחים מרבית הבנקים בישראל לביצוע
עסקאות;

"יום עסקים" או "יום
עסקים בנקאי"

מרשם מחזיקי אגרות החוב כאמור בסעיף 25 לשטר
זה;

"מיזוג מהותי" משמעו – מיזוג אשר כתוצאה ממנו יתקיימו הפרמטרים אשר בהתקיימם
קמה חזקה בדבר מהותיות המיזוג לפי פרק ג1 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים

ומיידיים), התש"ל – 1970.

"התחייבויות וחובות מהותיים" משמעם- מעל 50% מהונה העצמי של החברה (כולל
זכויות המיעוט) על פי הדוחות הכספיים של החברה האחרונים, מבוקרים או סקורים (לפי

העניין) שפורסמו לפני האירוע.

התחייבויות החברה ביחס לדירוג אגרות החוב 5.6

בתנאים שאינם שונים באופן מהותי מהעסקאות שאושרו ערב
ההנפקה של אגרות החוב (סדרה ב'); (3) העמדת ערבויות על ידי בעלי
השליטה, במישרין ו/או בעקיפין לטובת גופים מממנים עבור החברה ו/או
לתאגידים בשליטת החברה; (4) עסקאות שאינן חריגות וכן עסקאות חריגות
בהתאם לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), תש"ס- 2000; (5)
הענקת כתב שיפוי לבעל השליטה, בהתאם לחוק החברות והתקנות על פיו כפי

שיהיו מעת לעת.

מובהר, כי ככל שבמהלך חיי אגרות החוב תהפוך החברה לחברה ציבורית 5.11.3
תבוטלנה התחייבויות החברה לפי סעיף 5.11 זה.

החברה תאשר במסגרת כל דוח דירקטוריון שיפורסם כל עוד החברה אינה 5.11.4
חברה ציבורית, לפי העניין, כי לא בוצעו עסקאות מיוחדות כאמור בסעיף 5.11

מהמקרים המנויים להלן:

א. אם החברה תגיש בקשה לצו הקפאת הליכים או כל הליך דומה בהתאם 7.1.1
להוראות חוק חדלות פירעון או אם יינתן צו הקפאת הליכים כנגד החברה או
כל צו דומה בהתאם להוראות חוק חדלות פירעון או אם החברה תגיש בקשה
לפשרה או להסדר עם נושי החברה לפי סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט-

1999, או בהתאם להוראות חוק חדלות פירעון (למעט למטרת מיזוג עם חברה
אחרת כאמור בסעיף 7.1.21 לשטר ו/או שינוי במבנה החברה לרבות פיצול,
שאינם אסורים לפי תנאי שטר זה, ולמעט עשיית הסדרים בין החברה ובעלי
מניותיה, שאין בהם כדי להשפיע על יכולת הפירעון של אגרות החוב (סדרה ב')
ואשר אינם אסורים לפי תנאי שטר

פעל הנאמן בתום לב ובלא התרשלות בהתאם להוראות סעיף 35ח(ד2) או 35ח(ד3) לחוק 33.2
ניירות ערך, לא יהיה אחראי בשל ביצוע הפעולה כאמור.

הסכמים אחרים .34

בכפוף להוראות הדין, הנאמן לא יוכל להתקשר עם החברה, אלא אם מדובר בהתקשרות לצורך
כהונתו כנאמן.

הסמכה למגנ"א .35

בהתאם להוראות תקנות ניירות ערך (חתימה ודיווח אלקטרוני) התשס"ג-2003, הנאמן מאשר
בזאת לגורם המוסמך לכך מטעם החברה, לדווח באופן אלקטרוני לרשות לניירות ערך על חתימתו

על שטר נאמנות זה.

ולראיה באו הצדדים על החתום

רזניק פז נבו נאמנויות בע"מ מ.ל.ר.ן. פרויקטים ומסחר בע"מ